

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
LOTE XXIV

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		LAF-2068			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	6	und	Elemento	R\$ 70,00	R\$ 420,00			
2	6	und	Valvula de pressão	R\$ 44,00	R\$ 264,00			
3	6	und	Bico injetor	R\$ 56,66	R\$ 339,96			
4	6	und	Disco intermediario	R\$ 49,33	R\$ 295,98			
5	6	und	Pino de pressão	R\$ 24,66	R\$ 147,96			
6	2	und	Porca do bico	R\$ 35,00	R\$ 70,00			
7	6	und	Tampa selo	R\$ 19,33	R\$ 115,98			
8	1	jg	Kits reparo	R\$ 71,00	R\$ 71,00			
9	1	jg	Reparo da tampa reg.	R\$ 144,00	R\$ 144,00			
10	1	und	Jogo de molas do regulador RQV	R\$ 117,66	R\$ 117,66			
11	1	und	Pistão da bomba alimentadora	R\$ 37,66	R\$ 37,66			
12	1	und	Pino de Mancal	R\$ 291,83	R\$ 291,83			
13	1	und	Pino do reg. Do SC	R\$ 19,66	R\$ 19,66			
14	1	und	Parafuso lacre	R\$ 18,33	R\$ 18,33			
15	1	und	Bucha de guia	R\$ 113,33	R\$ 113,33			
16	1	und	Jogo de juntas p/ bomba injetora	R\$ 29,33	R\$ 29,33			
17	1	jg	Arruelas de vedação	R\$ 15,00	R\$ 15,00			
18	1	jg	Calços de compensação	R\$ 17,33	R\$ 17,33			
19	1	und	Arrastador	R\$ 169,66	R\$ 169,66			
20	2	und	Porta injetor	R\$ 771,00	R\$ 1.542,00			
21	1	und	Alavanca do regulador	R\$ 134,00	R\$ 134,00			
22	6	und	Mola	R\$ 17,33	R\$ 103,98			
			TOTAL		R\$ 4.478,65	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		LAF-2068		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
23	1	SERV	Serviço bomba e bico injetor	R\$ 426,66	R\$ 426,66		
			TOTAL		R\$ 426,66	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 4.905,31
--	---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: